2024年 6月 17日

会員各位

公益社団法人日本白内障屈折矯正手術学会

事務局

理事選挙結果に関するご報告

拝啓 会員の皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

 さて、今般実施されました当法人の理事選挙について 2024年 6月 17日（月）に開票、

集計を行い、以下の通り、結果のご報告を申し上げます。何卒ご査収をいただきますよう

お願い申し上げます。

敬具

■理事定員 20名／立候補届け出数： 21名

■有権者数（代議員数）：31名

総投票数：30票（うち、無効投票数：0票）

■理事当選者一覧 20名（50音順、敬称略）

天野 史郎

石井 清

大内 雅之

岡 義隆

神谷 和孝

小早川 信一郎

佐々木 洋

佐藤 裕之

柴 琢也

鈴木 久晴

早田 光孝

德田 芳浩

永田 万由美

西村 栄一

塙本 宰

藤本 可芳子

松島 博之

眞鍋 洋一

宮田 和典

森山 涼

以上

公益社団法人日本白内障屈折矯正手術学会 事務局

〒162-0822

東京都新宿区下宮比町 2-28 飯田橋ハイタウン 517号

TEL:03-6265-3134 jscrs@jscrs.jp